a ›
-"""¬

t ' t
I

PREFEITURA MUNICIPAL OE ÁGUIA BRANCAI 7 ñ _
i EsTAOO oO ESPÍRITO sANTO

DECRETO N.° 7.49912017 EXONERASERVIDOR. _

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA, do
Estado do Espirito Santo, usando de suas atribuições
que lhe confere o art. 62, Iinciso lV, da'Lei Orgânica '

Municipal, atendo em vista O que consta do Processo

protocolado sob O n.°' 001 .184/2017.

DECRETN

_/^¬
.f I

Art. 1° - Fica exonerada, a partir de 03 de março de 2017, nos termos do art. 6, inciso V, da

1.394/2017 de 06 de janeiro de 2017, a servidora Ocupante do cargo contratado de f

Professor, KELLY MOSCHEN VITORINO DA SILVA: ` ' _

Art. 2'”I - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em. ” '

contrário. ' _ . '

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

, Gabinete dO Prefeito Municipal de Águia Branca, ern 07 de março de 2017. Í I

ANGELO AQIJ/šílo CORTELETTI
Prefeito Municipal

` Rua vicente-Piâsinazfi. 71 ¬ centro, Aguia 'Branca » Es - cEP zstsõ-oorz _ cNPJ '31796584100c -TeIefaxz em? 745-1357